



ATA N.º 35

Aos dez dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, pelas dezoito horas reuniu ordinariamente na Delegação da Junta de Freguesia de Quelfes, o Executivo da Junta de Freguesia de Quelfes, composto pelo seu Presidente, Miguel Januário Covas Dimas, Secretário, Paulo Jorge de Assunção Capela, Tesoureira, Ana Brígida Sousa da Silva Tavares, 1º Vogal, Bruno Alexandre Martins Alves e 2º Vogal, Sofia Mendonça Godinho, com a seguinte ordem de trabalhos: -----1. Tolerância de ponto. ------2. Regulamento e Tabela Geral de Taxas e Licenças da Junta de Freguesia. ----O senhor Presidente informou que como tem sido habitual concedeu tolerância de ponto na tarde do passado dia 6 de abril véspera da sexta feira Santa, o restante executivo concordou com a decisão do senhor Presidente. -----Quanto ao último ponto da ordem de trabalhos o executivo após apreciação e discussão aprovou por unanimidade o novo Regulamento e Tabela Geral de Taxas e Licenças da Junta de Freguesia de Quelfes. -----O Executivo abordou ainda vários assuntos de interesse relacionados com a freguesia de Quelfes. ------Nada mais havendo a tratar o senhor Presidente deu por encerrada a reunião eram dezanove horas e trinta minutos, da qual se lavrou a presente ata, que depois de lida foi aprovada por unanimidade. -----



O Presidente da Junta de Freguesia de Quelfes

(Miguel Januário Covas Dimas)

O Secretário da Junta de Freguesia de Quelfes

(Paulo Jorge de Assunção Capela)

O Tesoureiro da Junta de Freguesia de Quelfes

(Ana Brigida Sousa Silva Tavares)

O 1.º Vogal da Junta de Freguesia de Quelfes

(Bruno Alexandre Martins Alves)

O 2.º Vogal da Junta de Freguesia de Quelfes

(Sofia Mendonça Godinho)